

ADVind Holding ApS

**Nyvej 48
4262 Sandved**

CVR-nr. 39 75 92 17

Årsrapport for 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 10. marts 2020

Andreas Damkjær Vind
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	5
Balance 31. december	6
Egenkapitalopgørelse	8
Anvendt regnskabspraksis	9
Noter til årsrapporten	9

Selskabsoplysninger

Selskabet

ADVind Holding ApS
Nyvej 48
4262 Sandved

CVR-nr.: 39 75 92 17

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2019

Stiftet: 15. juni 2018

Regnskabsår: 2. regnskabsår

Hjemsted: Næstved

Direktion

Andreas Damkjær Vind, direktør

Revisor

KvalitetsRevision
Godkendt Revisionspartnerselskab
Vestre Kaj 16
4700 Næstved

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje værdipapirer og kapitalandele i andre selskaber.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser et overskud på kr. 1.183.411, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på kr. 6.234.803.

Ledelsen anser det realiserede resultat for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttoresultat		-35.220	-83.958
Finansielle indtægter	2	1.323.475	148.921
Finansielle omkostninger	3	<u>-146</u>	<u>-895.357</u>
Resultat før skat		1.288.109	-830.394
Skat af årets resultat	4	<u>-104.698</u>	<u>-18.913</u>
Årets resultat		<u>1.183.411</u>	<u>-849.307</u>
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		35.000	25.000
Overført resultat		<u>1.148.411</u>	<u>-874.307</u>
		<u>1.183.411</u>	<u>-849.307</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
		kr.	kr.
Aktiver			
Andre tilgodehavender		603	0
Selskabsskat		<u>0</u>	<u>1.557</u>
Tilgodehavender		<u>603</u>	<u>1.557</u>
Værdipapirer		<u>6.329.496</u>	<u>5.165.469</u>
Værdipapirer		<u>6.329.496</u>	<u>5.165.469</u>
Likvide beholdninger		<u>2.386</u>	<u>5.206</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>6.332.485</u>	<u>5.172.232</u>
Aktiver i alt		<u><u>6.332.485</u></u>	<u><u>5.172.232</u></u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		6.149.803	5.001.393
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>35.000</u>	<u>25.000</u>
Egenkapital	5	<u>6.234.803</u>	<u>5.076.393</u>
Selskabsskat		82.682	0
Anden gæld		<u>15.000</u>	<u>95.839</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>97.682</u>	<u>95.839</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>97.682</u>	<u>95.839</u>
Passiver i alt		<u><u>6.332.485</u></u>	<u><u>5.172.232</u></u>
Eventualforpligtelser	6		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	50.000	5.001.392	25.000	5.076.392
Betalt ordinært udbytte	0	0	-25.000	-25.000
Årets resultat	0	1.148.411	35.000	1.183.411
Egenkapital 31. december 2019	<u>50.000</u>	<u>6.149.803</u>	<u>35.000</u>	<u>6.234.803</u>

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for ADVind Holding ApS for 2019 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B med tilvalg fra højere klasser.

Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til sidste år.

Årsrapporten for 2019 er aflagt i danske kroner.

Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes. Herudover indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger og nedskrivninger.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af eventuelle afdrag samt tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostpris og nominelt beløb.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

Indregning og måling af virksomhedssammenslutninger

Nyerhvervede virksomheder indregnes i regnskabet fra overtagelsestidspunktet. Sammenligningstal korrigeres ikke for nyerhvervede virksomheder.

Overtagelsestidspunktet er det tidspunkt, hvor selskabet faktisk opnår kontrol over den overtagne virksomhed.

Ved køb af nye virksomheder, hvor selskabet opnår bestemmende indflydelse over den købte virksomhed, anvendes overtagelsesmetoden.

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Omkostninger, afholdt i forbindelse med virksomhedskøb, indregnes i resultatopgørelsen i afholdelsesåret.

Resultatopgørelsen

Bruttoresultat

Bruttoresultat omfatter alene andre eksterne omkostninger.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til administration mv.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen mv.

Skat af årets resultat

Årets skat, som består af årets aktuelle selskabsskat og ændring i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte i egenkapitalen.

Balancen

Likvider

Likvider omfatter indestående i pengeinstitutter.

Værdipapirer og kapitalandele

Værdipapirer og kapitalandele, der består af børsnoterede aktier og obligationer, måles til dagsværdi på balancedagen.

Egenkapital

Udbytte

Foreslået udbytte vises som en særskilt post under egenkapitalen. Udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på generalforsamlingen.

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsskat og udskudt skat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatter.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser opgjort på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Gældsforpligtelser

Gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører samt anden gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
	kr.	kr.
2 Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	120.062	114.942
Kursreguleringer, værdipapirer	<u>1.203.413</u>	<u>33.979</u>
	<u>1.323.475</u>	<u>148.921</u>
3 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	146	1.062
Kursreguleringer, værdipapirer	0	893.908
Rentetillæg selskabsskat	<u>0</u>	<u>387</u>
	<u>146</u>	<u>895.357</u>
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	104.698	0
Sambeskatningsbidrag	<u>0</u>	<u>18.913</u>
	<u>104.698</u>	<u>18.913</u>

5 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 50 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

6 Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen sikkerhedsstillelser eller eventualforpligtelser pr. 31. december 2019.